UCHOJHUTEJIbHBI KOMUTET
TATAPCTAH PECITYBJIMKACHI

BAYJIbl MYHMIUIIAJIb PAIOHBI
BAIIIKAPMA KOMMUTETDI
BAIIIKAPMA KOMUTETSI

INOCTAHOBJIEHUE KAPAP

26.12.2025 en Baynbr mohope Ne 195

baynel Mynununane paionsl bamkapma
KOMHUTETBIHBIH «2025 elra bayibl
MYHULHANAIb  PallOHBl  YUPEKICHUETIIPE

TapadbIHHAH TYJIOYJIE XE3MOTIIOP
KYPCOTYZIOH aJIbIHTaH KEPEMHIP KYJOMEHEH
1aH KYPCOTKEUWIOPEH hom asere

KEPEMHOPAOH  X€3MOT  XaKbl  TYJIOYId
IOHOJITENId TOPraH 4YbITBIMHAD  KYJIOMEH
OwiIrenay TypbIH/A, MaKCaTYaH YbITbBIMHAPTA
FOHOJITENIO TOPraH KEPEMHOPAH Thi» 2024
enHelH 17 npexaOpengore 192 HOMmepibl
KapapblHa y3rapenuiop ham ectomanap kepty

TypBIHAA

Tarapcran  Pecnyonmukacel  Munuctpnap  KaOunerbinsiH — «Tatapctan
PecniyOnukacel 1oyioT OIOIKET ydpekJeHHuenope TapadblHHAH TYJIOYJIE XE€3MITIIop
KYPCOTY/I9H ajblHIFaH KEPEMHOp KYJIOMEHEH IUJIaH KypcoTkewispeH hom anere
KEPEMHOPIOH X€3MAT XaKbl TYJQYTd FOHAITENS TOPraH YbITBIMHAP KYJIOMEH OMIIresoy
TYpPbIHJIa, MAKCATYaH YbITBIMHAPTa FOHAJITEIIO TOPTraH KEPEeMHOP/ISH ThIl» TatapcTaH
Pecniyonukacet Munuctpinap KaOGunersinblH 2024 ennbiH 22 HOosOpengore 1038
HOMEDJIbI KapapblHa Y3rapeluiop KepTy TypbeiHaa» 2025 enHbiH 26 HosOpenaare 1000
HOMEDPJIBl KapapblHa SpallIbl POBEIUTI, bayibl MyHHIMIAIb paioHbl bamikapma
KOMUTETHI

KAPAP BU1PO:

1. Baynbel MyHununane paiionsl bamkapma koMuTeTbIHbIH «2025 enra baynsl
MYHUIUMINIATb PAOHBl  yuUpexXJACHHeNope TapapblHHAH KYPCOTEIraH TYJIdyJie
XE3MOTJIOP/IOH aJIbIHTaH KEPEMHIp KYJOMEHEH IUIaH KypcaTkewlopeH hom omere
KEPEMHOPIOH XE€3MOT XaKbl TYJIOYId FOHAJITENQ TOPraH YbITbIMHAP KYJIOMEH,

MakcaT4aH YbITbIMHApra KaparaH KEPEMHOPASH ThIlll, Ouirensy TypbiHga» 2024
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enHelH 17 nexaOpengore 192 HoMmepisbl KapapblHa TYOoHIore ysropenuiop hom
©CTOMAJIIP KEPTY:

Kapapra TyOQH/1ore UTaNeKIIe 3 MyHKT OCTopra:

«3. bayibl MyHHIIUMIIAJIb PAOHBIHBIH JKUPJIE Y3UAapa opranHapsiHa 2025 enra
MYHHUIIUNANb YUYPEKJICHUETop TapadblHHAH TYJIOYJE XE3MOTIOp KYpcoTy OyeHua
IUIaH ~ KYPCOTKEWIdpeH  (dopManamTelpraija, MYHHUIHUNAIb  YYPEKICHUETOP
TapaQblHHAH KYPCOTENT9H TYJOYJE XE3MOTIOPAOH ANbIHTaH KEPEMHOP KYJIOMEHEH
hoMm onere KepeMHOpPIOH XE€3MOT XaKbl TYJIOYTS IOHAJTEITOH YbITBIMHAPHBIH IJIaH
KYPCOTKEWIOPEH HCOMKY aiblpra TOKBAUM UTOPro, WIyJl MCONTOH MakcaTyaH
YBITBIMHAPTa IOHAITEIITOH KEPEMHOPASH ThIlI, 2 KyIIbIMTa OyeHua.»

3, 4 nyHKTIaphH 4, 5 TyHKTIAphl UTEN CaHAPTa;

KYPCOTENToH Kapapra KyImIBIMTaHbl «1 HYE KyIIBIMTa» AWN OWITenopra hom

sTHA PEIaKIUsIo Oupepra:

bayiel MyHuLIMnIane paioHbl
bamkapma KOMUTETBIHBIH
2024 ennbiy 26 nexkaOpeHaore
192 Homepibl kapapbl OesloH
PACJIAHI'TAHHAP

1 Hue KymeIMTa

2025 enra baynbl MyHUIIMTIANIb PAaOHBI yUpEKIACHHUENIdPE TapadblHHAH TYJISYJIe
XE3MOTIIOP KYPCOTY/IOH alIbIHTaH KEPEMHIpP KyJloMeHeH hoMm MakcaT4aH TOThUIbIpra
THEIIE KEPEMHOP/IOH ThIII, KYPCOTEITOH KEPEMHIP/IOH XE€3MIT XaKbl TYJIOYT
FOHJIIEPEIId TOPTraH YbITbIMHAP KYJIOMHOPEHEH TOKBIUM UTEJIS TOPTaH IJIaH

KYPCITKEWIape
HIYJI UCOIITOH
bromxker ABTOHOM
Bapieirst yUpexaeHHeIape YUpEXKIACHUETIP
Bapabix XE€3MaT Xe3maT Xe3Mar
Tynoyne xe3mMoTnop KEPEMHIp xakpiHa  |KepemHopeHe| XaKbIHA Ke XaKbIHA
TOpIIapE UCEMHOpE (mMeH IOHJJITENIIOH |  H KYJIOME | FOHQJITENToH PEMHOD | s nrenron
CyMHapya) | YbITBIMHAp (meq YBITBIMHAP KysIoMe YBITBIMHAD
(meH cyMHapa) KyJIoMe (ven KyJIoMme
CyMHapja) (MeH CymHapya) (MeH
CyMHapzaa) CyMHapza)
bapJbirsl 22889,0 7832,6 10618,1 3855,1 12270,9 3977,5
MOI'APUD 7669,4 866,3 3402,4 825,9 4267,0 40,4
MOKTIIIIP 50,4 40,4 0,0 0,0 50,4 40,4
Morapud >IIYoHIIere 50.4 40.4 50.4 40.4
(Tyrapakiop) ' ' ' ’




bananap 6akuanapsl

1402,4

825,9

1402,4

825,9

0,0

0,0

Morapu surgoHsere
(TYropoKiIop)

1100,4

825,9

1100,4

825,9

XE3MATKPIISPHEH
TYKJIaHYBI

302,0

0,0

302,0

OcTtomad Oestem
OupyHeH
Kynmnpoguibie
yupexKIeHuepe

2914,0

0,0

2000,0

0,0

914,0

0,0

Morapu@ surgonsere
(TYropoKIiIop)

2914,0

0,0

2000,0

914,0

CoHrarp-3cTeTHKA
IOHJJIeIIeH/IdTe
0CcTIMD OesiemM OMpy
yupesKIeHueaIpe

3302,6

0,0

0,0

0,0

3302,6

0,0

Morapud sur4oHsere
(TYyropokxiop)

3302,6

0,0

3302,6

CIIOPT

8529,9

42574

664,6

332,3

7865,3

3925,1

Cnoprt MIKTIIIIdpE

8529,9

42574

664,6

332,3

7865,3

3925,1

CIOPT, TaMala
JapanaapblH OCIITHIPY
ham yTKapY, yKY-
eIpoHY J9peciiape,
KBICHHAD, SAIBIIOP
JapaJsiapbl

1580,0

790,0

1580,0

790,0

¢bu3KyIbTYpa-
conaMaTiIoHepy hom
CIIOPT KOpBUIMAaJIapblH
(0OBeKTIIapBIH)
TOKBAUM UTY

3322,6

1661,3

3322,6

1661,3

¢u3uk KynapTypa hom
crnopt OyeHua
JIOPECIAPT epy

397,0

198,5

182,2

911

214,8

107,4

a1 hom KyHen ady edeH
MHBEHTapb hom
xuhaznaap mpokartsl

3230,3

1607,6

482,4

241,2

2747,9

1366,4

Mopouusar

6152,7

2398,1

6152,7

2398,1

0,0

0,0

Tearp-ramama
yupeKaenuenpe,
MOIdHHU-SLII
YUpeKaeHueape

5610,8

2136,0

5610,8

2136,0

0,0

0,0

ounetnap cary
(xoHLIEpTIIAp,
CTIEKTaKJIbJIAP,
Kyprazmanap hom
Oarkanap yTkopy),
YKYy4bl OUJIeTIapHI,
aboHEeMeHTIIap

3037,1

1518,5

3037,1

1518,5

MOJQHH-KYHEN auy
yapajapblH YTKIPY

1195,0

597,5

1195,0

597,5

KOCTIOMHAp, AKTBIIBIK
hom TaBbI xKuhasnapsl,
My3bIKa YEH KOpaJuIaphl,

40,0

20,0

40,0

20,0




WHBEHTaph hom
OalIKayapHbl IPOKATKA

oupy

Oamkanap (ayauo-,
¢dhoto-, BUIICO-
XE3MATIIP, KOMIIBIOTEP
XE3MOTIIopE, KY4epy,
(oOHHH-THKIIEPEHY
AMLIOPE, KOCTIOMHAP
hom asik kueme Tery,
TPAHCIOPT XE3MOTIIOPE,
aIlIXaHAJIP Kepeme,
TyJIail TOpaKTa Sy
howm Gammkanap)

1338,7

0,0

1338,7

Mys3seiigap

2759

131,3

275,9

131,3 0,0 0,0

MY3€H Xe3MITIIape

(mopecap,
sKcKypcusutop h.6.)

2759

131,3

275,9

131,3

Kuranxanaiop

266,0

130,8

266,0

130,8 0,0 0,0

ounernap cary
(koH1IEPTIIAP,
CIIEKTaKJIBJIAP,
Kyprazmoaunop hom
Oarmkanmap yTKopy),
YKYy4bl OUJICTIIAPHI,
aboHeMeHTIIap

266,0

130,8

266,0

130,8

AmbJaop cosicore

537,0

310,8

398,4

298,8 138,6 12,0

AmbJaop y3okape

398,4

298,8

398,4

298,8 0,0 0,0

KOHLEpTIIap, 51
KHYQJIope OeThIpYy hom

YTK3py

398,4

298,8

398,4

298,8

bananap
CJIAMITJIIHAEPY
JlarepbJjapbl

138,6

12,0

0,0

0,0 138,6 12,0

bananapusig
COJIAMOTIIQHJIEPY SUIbIH
OCIITEIPY,
I0JIJIaMajiapHbl TaMaJIr
alreIpy.

138,6

12,0

138,6 12,0»;

Kapapra 2 H4€ KyIIbIMTa UTEN TYOOHIOTe DUTIICKHE OCTIPTD:

baynel MyHuLAIIaNG patoHbI
Bamkapma KOMUTETBIHBIH
2024 ennbiy 26 nekabpeHaore
192 HoMepITbI Kapapsl OIIoH
PACJIAHTAHHAP

2 HYE KyIIBIMTA

2025 enra baynbl MyHUIANIAIB PAOHBI KUPJICKIOPEHEH MYHULIAIIAIb
YUPEXKIECHUEIIPE TapapbIHHAH TYJIQYJIE XE3MITIOP KYPCOTYAOH AJIbIHI'AaH KEPEMHOP
KyJoMeHeH hoM MakcaTyaH TOThUIBIPra TUEHUIE KEPEMHOP/ISH ThIIL, KYPCOTEIToH




KEPEMHOPIOH XE€3MIT XaKbl TYJIJYTd FOHAIAEPEIId TOPTaH YbIIbIMHAD KYJIOMHOPEHEH
TOKBJUM UTEJId TOPraH IIaH KYPCITKEWIdpe

Kupnexiop aramacsl Tyioyne xe3mMaTiIap bapaeirer | bapibirst bromker
TepJIape aTamasapsl KEPEMHOpP | Xe3MOT YUPEKACHUEIIIPE
(MeH xakbiHa | KepemHop| Xe3mor
CyMHap/ia) [FOHONTENIdH| KyJIoMe XaKbIHA
YbITBIMHAP (Men IOHITEITOH
(meH CyMHap/a)| 4bI'bIMHAp
CyMHap/ia) KYJIoMe
(men
CyMHap/ia)
«baymner mohape» Bapabirel 19 111,7 1934,9 19 111,7 1934,9
MYHUIUIIATb Bamkamnap 19 111,7 1934,9 | 191117 1934,9
Gepamitere «Tesexonzepy hom 18757,0 | 1650,0 | 18757,0 | 1650,00
ALISJUIOHACPY UAAPACE»
MbY
"Bayner I'opcepBuc" MBY 354,7 2849 354,7 284.9».

2. oiere KapapHbIH YTJJICHICH KOHTPOJbAS TOTYHBI Bay.]'II)I MYHHLIMIIAJIb

paﬁOHBIHBIH (DI/IHaHC-6IOI[>KCT naaaTracChbl JKUTOKUYCCCHO ﬁ@KHSpFQ.

baynsl MyHunMnane paioHbl
bamkapMa KOMUTETBI )KUTIKYECE

J1.J1. bakupos



